
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUí 

GABINETE DO PREFEITO 
C.N.P.J.: 05.251.632/0001-41 

PORTARIA N° 1565, DE 30 DE OUTUBRO DE 2020 — GP. 

ARTUR DE JESUS BRITO, PREFEITO MUNICIPAL DE TUCURUÍ, ESTADO 
DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais 
normas correlatas. 

RESOLVE: 

Art. 1° DESIGNAR o Servidor DEIVISON DE SOUZA BAIA, inscrito no Cadastro de 
Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob o n° 014.057.582-01 e no Registro Geral de 
Identificação Civil sob o n° 6380638 PC/PA, para exercer a função de FISCAL DE 
CONTRATO, na modalidade ADESÃO N° 003/2020-SEMEC, cujo objeto é Adesão a 
Ata de Registro de Preços N° 20199737 da Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás, 
para Prestação de Serviços com Fornecimento, Confecção, Montagem e Instalação de 
Ornamentos Natalinos Incluso Materiais a Serem Utilizados em Praças, Prédio da 
Prefeitura e Vias Urbanas no Município de Tucuruí — Pa. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUCURUí, ESTADO DO PARÁ, 
aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois te. 

ARTU 
PR 

Ciente em:  30 lio /2020. 

04;(1,10 4 (/ (e
DEIVISON DE SOUZA BAIA 

AL 

Esta PORTARIA foi registrada e publicada, 
conforme expressa o inciso 1 do Art. 1°, da Lei 
Municipal n°. 3.896, de 26 de setembro de 
1994, na data supra. 

,yyvÁk s 
MICKAELY ABICA BATISTA DEIZT1 

Diretora Executiva de Secretaria Interina 
Portaria n° 661/2020-GP 

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, n° 01 — Santa Isabel 
CEP: 68456-180 — Tucuruí-PA 


		2020-11-09T12:09:40-0300
	MARIVANI FERREIRA PEREIRA:20677308191




